بررسی موردی: بیانیه سه جانبه وزرای امور خارجه عراق، ایران و ترکیه در خصوص همه پرسی اقلیم

کردستان عراق

وزرای امور خارجه عراق، ایران و ترکیه در نشست سه جانبه خود در روز ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۷ (۲۹ شهریور ۱۳۹۶) در نیویورک در مورد طرح همه پرسی در اقلیم کردستان عراق را برگزار و در مورد اصول زیر به توافق رسیدند :

- تاکید مجدد بر تمامیت ارضی عراق و وحدت سیاسی در آن کشور.
- استقبال از آزادسازی اخیر استان نینوا، که پیروزی بزرگی علیه داعش به شمار می‌رود.
- اذعان به استقامت، تعهد و عزم همه مردم عراق در برابر داعش.